
 

RO M Â N IA  
JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VIIŞOARA 

417625 VIISOARA Nr.219 Tel/Fax: 0259/328920,CUI 4784229 
www.primariaviisoarabh.ro;  e-mail:contact@primariaviisoara-bh.ro 

 

 

H O T Ă R Â R E A   NR. 17/2022 
Din  31.03.2022 

 
Privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei  Consiliului local 

 
                 Având în vedere Dispoziţia primarului nr. 28 din 25.03.2022 privind convocarea 
Consiliului local al comunei Viişoara în şedinta extraordinara , pentru data de 31.03.2022, 
   
                       În baza art. 135 alin.7) și alin.8) şi art. 139 din OUG.nr.57/2019 privind Codul 
administrativ,  
 

                          Consiliul local al comunei Viişoara, cu unanimitate de voturi 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
           Art. 1 -  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa extraordinara , a Consiliului local al 
comunei Viisoara din 31.03.2022, după cum urmează : 

1. Aprobare Proces –Verbal sedinta anterioara (sedinta din 07.03.2022) 

2. Aprobare ordinii de zi a sedintei extraordinare a Consiliului Local Viisoara din data de 
31.03.2022 

3. Aprobare inchirierii prin atribuire directa a pasunii comunale, a modelului de contract  

4. Aprobarea cererii de finanțare și a devizului general estimativ pentru obiectivul de 
investiție„RETEA DE DISTRIBUTIE GAZE NATURALE IN COMUNA VIISOARA, JUDETUL 

BIHOR .” prin Programul național de investiții “Anghel Saligny” aprobat prin O.U.G. 
nr.95/2021 
 

5. Aprobarea  documentatie cadastrala pentru drumuri și înscrierea acestora în Cartea funciară 
si completarea inventarului domeniului public al comunei 

6. Hotărârea privind  înregistrarea instituţiei în SNEP şi modul de suportare a comisionului  
bancar la tranzacţiile on-line 
 

7. Raportul primarului , privind situatia gestionarii bunurilor apartinand comunei Viisoara 
pe anul 2021 si aprobarea listei , privind obiectele casate. 

 
8. Informare privind depunerea declaratiei de avere si interese electronic pe portalul 

https://dai.integritate.eu 

 

 



 
          Art. 2 -  Prezenta  hotărâre se comunică cu: 

  Primarul comunei Viisoara 
  Institutia Prefectului - Judetul Bihor 
  dosarul de şedinţă  

 
 
 
 

 
        Preşedinte de şedinţă                                                                                Contrasemneaza                                
                                                                                                                    p.Secretar General 
      Muresan Nicolae Francisc                                                                            ZISCU EVA 
 
 
 

     Hotararea a fost adoptată cu unanimitate –  9 voturi  pentru din 9 prezenti/9 in functie              


